
ZARZĄDZENIE Nr 67/2022 

Wójta Gminy  Łęki Szlacheckie  

z dnia 3 października 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu dokumentu 

„Strategii Rozwoju Gminy Łęki Szlacheckie do 2030 roku” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały III/18/2018 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 28 

grudnia 2018 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Łęki Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 432), a także zgodnie z ustawą z 

dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2021 poz. 1057 z późn. 

zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadza się konsultacje z mieszkańcami Gminy Łęki Szlacheckie celem uzgodnienia 

projektu „Strategii Rozwoju Gminy Łęki Szlacheckie do 2030 roku”, zwanej dalej Strategią. 

§ 2. 

Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii. 

§ 3. 

Konsultacje rozpoczynają się w dniu 3.10.2022 roku i trwają do dnia 8.11.2022  roku. 

§ 4. 

Konsultacje swoim zasięgiem obejmują teren Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 5. 

1. Konsultacje przeprowadza się za pośrednictwem strony internetowej 

https://bip.lekiszlacheckie.pl/  

2. Na stronie internetowej o której mowa w ust. 1 zamieszcza się treść projektu Strategii oraz 

Formularz zgłaszania uwag. 

3. Mieszkańcy mogą zgłaszać opinie i uwagi do treści projektu Strategii za pomocą skrzynki e-

mail na adres: sekretarz@lekiszlacheckie.pl lub pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Łęki 

Szlacheckie, Łęki Szlacheckie 13D, 97-352 Łęki Szlacheckie. 

https://bip.lekiszlacheckie.pl/


4. Zgłaszane uwagi i opinie powinny zostać opatrzone imieniem, nazwiskiem i adresem 

mailowym. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                              

 

 


		2022-10-03T10:15:03+0200
	Piotr Łączny




